
01.2020

LE
D

2W
O

R
K

_S
te

ue
ru

ng
sm

od
ul

_2
40

50
0-

04
 S

YS
TE

M
LE

D
 T

W
: 9

. 1
. 2

02
0,

 1
0:

49

LED2WORK GmbH | Stuttgarter Str. 13 A | 75179 Pforzheim | Germany
T: +49 7231 44920-00 | info@led2work.de | www.led2work.de

Irrtümer, Systemfehler und Änderungen vorbehalten. /  
Errors and technical changes excepted. 

Anschlussbelegung
Connection
PIN INPUT OUTPUT

1 24V DC -

2 - -

3 GND DIM – 

4 24V DC DIM +

Zubehör 
Accessories  
 
SYSTEMLED TUNABLE WHITE Steuerungsmodul 240500-04

Art.Nr. / Item No. Beschreibung / description

210700-04
DIMMbox, für T-Nut, max. 4,0A
DIMMbox, for t-slot, 4,0A max.

IP Schutzart / IP Protection IP40

Material Gehäuse / material housing Aluminium Druckguss / aluminium die casting
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M12A Kupplung
M12A coupling

M12A Stecker
M12A connector

Drehpotentiometer
rotary potentiometer

Ein/Aus-Schalter
on/off switch


